H
INSTITUTO FEDERAL
PAMNA Ministérlod&EducBÇà$

PORTARIA N' 203 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

A Dirctom Substituta de Dcscnvolx-imento de
Pessoas da Píó-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihc confere
a Portaria N' 1 98 de 23/01/20] 8, coJuiderando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 c no artigo IO-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.01.200S, a Portaria 623 de 26/09/201 1 do
Magnífico Reitor, e conlbmae processo n'
23411.000621/2018-94,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito proãssional ao servidor
cargo de ASSISTENTE DE AI,UNO, conforme abaixo

ocupante do

SIAPF SERVIDOR
««~ l~'«'l«nEHnE;; ,.gH«;..

219% 13 PAULO DANIEL BEZERRA 98,31 C
202 l 203

04/02.20 1 8

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 04/08/2019

LUCiAXACAL)SARiOk4SÍLXKPOOOLAK
Díretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pescou

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÂ l Reitoria

Av.Viçtor ferreira do Amaram. 306-Tarumã, Curttiba - PR l CEP8253Q230 - Brasi